
19:05:22

26/08/2019

Résultats

Tournoi des jeunes - MOHA 2019

OBOURG - Stade du MOHA

24/08/2019

Épreuve 530 Saut en longueurBenD

Round 1

Affiliation VentMarqueNom

 1 Barkache Hiba, 586 OSGA  3.58 NWI

 2 Bury Sofia, 515 MOHA  3.08 NWI

 3 Truant Olivia, 114 USTA  2.97 NWI

 4 Dubois Rihley, 327 USTA  2.90 NWI

 5 Snoeck Margot, 37 HERV  2.88 NWI

 6 Flamme Solena, 671 USTA  2.85 NWI

 7 Thonon Lisa, 311 UAC  2.85 NWI

 8 Genard Lola, 530 MOHA  2.84 NWI

 9 Patoux Line, 524 GOSP  2.82 NWI

 10 Dubuisson Clarysse, 438 MOHA  2.82 NWI

 11 Rifflart Anaïs, 458 MOHA  2.75 NWI

 12 Cosaert Yuna, 469 USTA  2.74 NWI

 13 Becquet Solen, 295 MOHA  2.73 NWI

 14 Franzini Julia, 294 MOHA  2.72 NWI

 15 Longle Lucie, 347 ACLE  2.67 NWI

 16 Verset Ayline, 439 MOHA  2.57 NWI

 17 Decoux Isaure, 351 ACLE  2.50 NWI

 18 Dussart Yris, 159 UAC  2.30 NWI

 19 Sainte Marie Perrine, 568 UAC  2.26 NWI

 20 Knockaert Maïa, 13 JSMC  2.23 NWI

 21 Boucaut Margaux, 15 JSMC  2.14 NWI

 22 Delabie Anaé, 65 JSMC  1.92 NWI

--- Mazzarella Itunime Alba, 585 UAC NM NWI

--- Duval Cléo, 202 JSMC NM NWI
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19:05:22

26/08/2019

Résultats

Tournoi des jeunes - MOHA 2019

OBOURG - Stade du MOHA

24/08/2019

Épreuve 568 Lancer de la balle de hockey BenD

Round 1

Affiliation MarqueNom

 1 Barkache Hiba, 586 OSGA  26.75

 2 Dubuisson Clarysse, 438 MOHA  21.28

 3 Snoeck Margot, 37 HERV  18.15

 4 Becquet Solen, 295 MOHA  17.15

 5 Flamme Solena, 671 USTA  17.09

 6 Dubois Rihley, 327 USTA  16.86

 7 Bury Sofia, 515 MOHA  16.62

 8 Patoux Line, 524 GOSP  15.35

 9 Franzini Julia, 294 MOHA  14.97

 10 Truant Olivia, 114 USTA  14.36

 11 Genard Lola, 530 MOHA  14.10

 12 Cosaert Yuna, 469 USTA  13.97

 13 Rifflart Anaïs, 458 MOHA  12.64

 14 Sainte Marie Perrine, 568 UAC  12.43

 15 Verset Ayline, 439 MOHA  11.96

 16 Longle Lucie, 347 ACLE  11.68

 17 Boucaut Margaux, 15 JSMC  10.46

 18 Decoux Isaure, 351 ACLE  9.87

 19 Vanden Broeck Lilou, 2 UAC  9.56

 20 Delabie Anaé, 65 JSMC  9.05

 21 Knockaert Maïa, 13 JSMC  8.89

Page 2 of 12Copyright (c) 2002-2009 Lynx System Developers, Inc.



19:05:22

26/08/2019

Résultats

Tournoi des jeunes - MOHA 2019

OBOURG - Stade du MOHA

24/08/2019

Épreuve 2016 Saut en hauteur  MinH

Round 1

Affiliation MarqueNom

 1 Mayuma Enzo, 6859 DS  1.63

 2 Zeh-Eyette Nolan, 6645 GOSP  1.51

 3 Leriche Gaetan, 6759 CRAC  1.48

 4 Martin Cyril, 6551 CSF  1.48

 5 Verzele Hugo, 6738 JSMC  1.45

 6 Comté Alexander, 6824 SMAC  1.45

 7 Walcarius Gauthier, 6743 JSMC  1.45

 8 Thiry Erwan, 6003 OSGA  1.42

 9 Lai Julien, 5999 OSGA  1.36

 10 Thiry Antoine, 6351 CRAC  1.30

 11 Depauw Noah, 6735 JSMC  1.30

 12 Depestele Arthur, 6008 MOHA  1.25

 13 Urbanczyk Mathias, 6007 MOHA  1.25

 13 Baudour Gaston, 6324 MOHA  1.25

 15 Gobert Loïc, 6722 UAC  1.15

 16 Llopis Iborra Matheo, 6309 JSMC  1.10
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26/08/2019

Résultats

Tournoi des jeunes - MOHA 2019

OBOURG - Stade du MOHA

24/08/2019

Épreuve 2067 Lancer du javelot 400g  MinH

Round 1

Affiliation MarqueNom

 1 Imfeld Rocco, 6566 CSF  44.71

 2 Malingriaux Simon, 5996 MOHA  32.11

 3 Thiry Erwan, 6003 OSGA  29.09

 4 Comté Alexander, 6824 SMAC  28.61

 5 Zeh-Eyette Nolan, 6645 GOSP  27.31

 6 Barthélemy Jean Lou, 6005 MOHA  26.74

 7 Llopis Iborra Matheo, 6309 JSMC  25.71

 8 Delplanque Theo, 6737 JSMC  21.81

 9 Urbanczyk Mathias, 6007 MOHA  21.61

 10 Mayuma Enzo, 6859 DS  21.09

 11 Depauw Noah, 6735 JSMC  18.06

 12 Leriche Gaetan, 6759 CRAC  16.91

 13 Ruland Alessio, 6017 CRAC  14.84

 14 Verzele Hugo, 6738 JSMC  12.16
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26/08/2019

Résultats

Tournoi des jeunes - MOHA 2019

OBOURG - Stade du MOHA

24/08/2019

Épreuve 1517 Saut en longueur PupD

Round 1

Affiliation VentMarqueNom

 1 Depas Zoe, 3731 OSGA  4.10 NWI

 2 Lhote Elisa, 3745 OSGA  4.03 NWI

 3 Girard Estelle, 3743 OSGA  3.79 NWI

 4 Tagliafero Louane, 3440 UAC  3.77 NWI

 5 Lesenfants Léna, 3540 SPA  3.60 NWI

 6 Walcarius Anouk, 3335 JSMC  3.55 NWI

 7 Fonseca Lise, 3328 JSMC  3.52 NWI

 8 Poncelet Léa, 3438 UAC  3.38 NWI

 9 Dauge Haley, 3742 OSGA  3.34 NWI

 10 Somville Noemie, 3562 UAC  3.22 NWI

 11 Ghesquiere Maxine, 4324 JSMC  3.14 NWI

 12 Braeckevelt Emma, 3552 UAC  3.12 NWI

 13 Carlier Clementine, 3903 USTA  2.88 NWI

 14 Donkerwolke Alessia, 4082 CRAC  2.87 NWI

 15 knockaert Zélie, 3322 JSMC  2.82 NWI
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26/08/2019

Résultats

Tournoi des jeunes - MOHA 2019

OBOURG - Stade du MOHA

24/08/2019

Épreuve 1585 Lancer du disque 0.600kg  PupD

Round 1

Affiliation MarqueNom

 1 Lesenfants Léna, 3540 SPA  20.27

 2 Dauge Haley, 3742 OSGA  17.74

 3 Lhote Elisa, 3745 OSGA  15.51

 4 Ghesquiere Maxine, 4324 JSMC  13.40

 5 Fonseca Lise, 3328 JSMC  11.77

 6 Depas Zoe, 3731 OSGA  11.15

 7 Tagliafero Louane, 3440 UAC  11.12

 8 Walcarius Anouk, 3335 JSMC  10.45

 9 knockaert Zélie, 3322 JSMC  8.38

 10 Dussart Eglantine, 3551 UAC  7.12
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26/08/2019

Résultats

Tournoi des jeunes - MOHA 2019

OBOURG - Stade du MOHA

24/08/2019

Épreuve  68 Lancer de la balle de hockey BenH

Round 1

Affiliation MarqueNom

 1 Marfoutine Arthur, 412 ACLE  27.32

 2 Marongiu Gabriel, 406 MOHA  26.14

 3 Denimal Antoine, 716 MOHA  20.35

 4 Haegeman Léandre, 672 ACLE  18.26

 5 Hannecart Eliot, 749 FLEU  17.65

 6 Lai Romain, 444 OSGA  17.01

 7 Depauw Ewen, 15 JSMC  16.18

 8 Lisons Nathan, 69 UAC  15.34

 9 Catrix Aron, 184 EAH  14.61

 10 Osset Gabriel, 779 MOHA  14.40

 11 Mayuma Zola Owen, 384 DS  14.22

 12 Hannecart Ethan, 880 SPA  14.11

 13 Pillez Bastien, 1074 CRAC  12.42

 14 Cloes Ethan, 775 MOHA  12.12

 15 Dumont Teo, 868 OSGA  11.90

 16 Somville Matis, 208 UAC  11.38

 17 Verbrugghe Tom, 119 JSMC  10.11

 18 Sestito Hugo, 49 UAC  3.97
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26/08/2019

Résultats

Tournoi des jeunes - MOHA 2019

OBOURG - Stade du MOHA

24/08/2019

Épreuve  30 Saut en longueur BenH

Round 1

Affiliation VentMarqueNom

 1 Marongiu Gabriel, 406 MOHA  3.69 NWI

 2 Marfoutine Arthur, 412 ACLE  3.49 NWI

 3 Berger Gabriel, 146 SMAC  3.09 NWI

 4 Lisons Nathan, 69 UAC  2.99 NWI

 5 Lai Romain, 444 OSGA  2.97 NWI

 6 Guilleminot Arthur, 376 EAH  2.95 NWI

 7 Lacroix Théo, 826 UAC  2.95 NWI

 8 Osset Gabriel, 779 MOHA  2.93 NWI

 9 Dumont Teo, 868 OSGA  2.89 NWI

 10 Haegeman Léandre, 672 ACLE  2.82 NWI

 11 Hannecart Ethan, 880 SPA  2.73 NWI

 12 Catrix Aron, 184 EAH  2.70 NWI

 13 Mayuma Zola Owen, 384 DS  2.59 NWI

 14 Cloes Ethan, 775 MOHA  2.42 NWI

 15 Hannecart Eliot, 749 FLEU  2.41 NWI

 16 Denimal Antoine, 716 MOHA  2.32 NWI

 17 Depauw Ewen, 15 JSMC  2.30 NWI

 18 Somville Matis, 208 UAC  2.23 NWI

 19 Dede Ethan, 861 MOHA  2.19 NWI

 20 Detry Gauvain, 717 MOHA  2.06 NWI

 21 Verbrugghe Tom, 119 JSMC  2.03 NWI

 22 Sestito Hugo, 49 UAC  1.80 NWI
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26/08/2019

Résultats

Tournoi des jeunes - MOHA 2019

OBOURG - Stade du MOHA

24/08/2019

Épreuve 2516 Saut en hauteur  MinD

Round 1

Affiliation MarqueNom

 1 Vanwymeersch Victoire, 7409 ACLE  1.51

 2 Roth Eva, 7817 SER  1.48

 3 Daumerie Olivia, 7744 ACLO  1.48

 4 Efong Nzolo Lilah, 7492 CRAC  1.45

 5 Duez Romane, 7297 OSGA  1.39

 6 Panzica Kézia, 7333 CRAC  1.36

 7 Fonseca Elsa, 6929 JSMC  1.33

 8 Carlier Lucie, 7491 USTA  1.30

 9 Laurent Anyssa, 7323 MOHA  1.25

 9 De Ruyver Natacha, 7312 MOHA  1.25

 9 Dekimpe Lisandre, 7565 EAH  1.25

 9 Demets Elodie, 7529 USTA  1.25

 13 Lenaerts Siriane, 6925 JSMC  1.20

 14 Vanhamme Sarah, 6928 JSMC  1.15

 14 Bonnet Eva, 7595 USTA  1.15

 16 Atsaneka Nkono Margot, 7618 USTA  1.15

 17 Dauge Océane, 7317 OSGA  1.15

 17 Favret Elyne, 6926 JSMC  1.15

 19 Delrive Jennifer, 7056 USTA  1.05

--- Dede Anouchka, 7757 MOHA NH
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26/08/2019

Résultats

Tournoi des jeunes - MOHA 2019

OBOURG - Stade du MOHA

24/08/2019

Épreuve 2567 Lancer du javelot 400g  MinD

Round 1

Affiliation MarqueNom

 1 Hemels Kirby, 8397 ACP  32.04

 2 Dekimpe Lisandre, 7565 EAH  27.85

 3 Delrive Jennifer, 7056 USTA  26.58

 4 Dauge Océane, 7317 OSGA  22.24

 5 Vanhamme Sarah, 6928 JSMC  20.04

 6 Bonnet Eva, 7595 USTA  19.92

 7 Vanwymeersch Victoire, 7409 ACLE  19.47

 8 Daumerie Olivia, 7744 ACLO  19.15

 9 Carlier Lucie, 7491 USTA  18.96

 10 Demets Elodie, 7529 USTA  18.93

 11 Bos Joni, 7997 ACHL  18.87

 12 Favret Elyne, 6926 JSMC  18.62

 13 Duez Romane, 7297 OSGA  18.45

 14 Fonseca Elsa, 6929 JSMC  17.44

 15 Vreux Florine, 7298 OSGA  15.54

 16 Laurent Anyssa, 7323 MOHA  14.84

 17 Journel Rachel, 7370 OSGA  14.82

 18 Llopis Iborra Maeva, 7674 JSMC  14.20

 19 Goemaere Anna, 7688 USTA  13.39

 20 De Spiegeleer Lea, 7661 UAC  13.22

 21 Somville Margot, 7133 UAC  12.81

 22 Atsaneka Nkono Margot, 7618 USTA  12.72
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26/08/2019

Résultats

Tournoi des jeunes - MOHA 2019

OBOURG - Stade du MOHA

24/08/2019

Épreuve 1017 Saut en longueur PupH

Round 1

Affiliation VentMarqueNom

 1 Snoeck Manoah, 2628 HERV  4.56 NWI

 2 Bos Siebe, 77 ACHL  4.36 NWI

 3 Osset Loïc, 3387 MOHA  4.29 NWI

 4 Lequeux Théo, 2944 ACLE  3.96 NWI

 5 Delplanque Raphael, 2635 JSMC  3.91 NWI

 6 Verset Owen, 3246 MOHA  3.86 NWI

 7 Ndotah Adrian, 3440 JSMC  3.66 NWI

 8 Barbiaux Gabriel, 2782 SMAC  3.58 NWI

 9 De Vos Ward, 78 ACHL  3.58 NWI

 10 Desimpelaere Martin, 2641 JSMC  3.56 NWI

 11 Hemberg Adrien, 3455 MOHA  3.48 NWI

 12 Mauriello Mathis, 3093 ACLE  3.37 NWI

 13 Kiran Merwan, 3250 UAC  3.29 NWI

 14 Depauw Liam, 2631 JSMC  3.23 NWI

 15 Godeau Milan, 2954 ACLO  3.15 NWI

 16 Decaluwe Joel, 3457 MOHA  2.98 NWI

 17 Baudour Michel, 3459 MOHA  2.89 NWI

 18 Boutet Basile, 2934 UAC  2.74 NWI

 19 Krikilion Kylian, 3092 ACLE  2.47 NWI

 20 Zeh-Eyette Camron, 3859 GOSP  2.02 NWI
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26/08/2019

Résultats

Tournoi des jeunes - MOHA 2019

OBOURG - Stade du MOHA

24/08/2019

Épreuve 1085 Lancer du disque 0.600kg  PupH

Round 1

Affiliation MarqueNom

 1 Bos Siebe, 77 ACHL  25.78

 2 Delplanque Raphael, 2635 JSMC  23.52

 3 Franzini Rafael, 3079 MOHA  22.66

 4 De Vos Ward, 78 ACHL  22.59

 5 Verset Owen, 3246 MOHA  21.72

 6 Ndotah Adrian, 3440 JSMC  19.95

 7 Lequeux Théo, 2944 ACLE  18.09

 8 Dremier Romain, 3245 MOHA  16.95

 9 Snoeck Manoah, 2628 HERV  16.29

 10 Hemberg Adrien, 3455 MOHA  15.80

 11 Zeh-Eyette Camron, 3859 GOSP  13.15

 12 Mauriello Mathis, 3093 ACLE  12.40

 13 Baudour Michel, 3459 MOHA  12.27

 14 Desimpelaere Martin, 2641 JSMC  11.88

 15 Depauw Liam, 2631 JSMC  10.96

 16 Krikilion Kylian, 3092 ACLE  9.96

 17 Boutet Basile, 2934 UAC  9.68

 18 Godeau Milan, 2954 ACLO  9.53
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